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Orientering om beslutning i Socialudvalget 16. juni 2010 

Socialudvalget behandlede d. 16. juni 2010 en sag vedr. status på 
situationen omkring Cafe Dugnad samt på partnerskabsaftalen mellem 
Socialforvaltningen og Dugnad Center Vesterbro. Jeg vedlægger 
sagen til din orientering, om end jeg er bekendt med, at du forud for 
behandlingen i Socialudvalget har fået fremsendt sagen. 

Socialudvalget besluttede på mødet følgende: 

”at Socialforvaltningen tager initiativ til etablering af en revideret 
partnerskabsaftale med Dugnad Center Vesterbro, hvor der stilles 
yderligere krav til Dugnad Center Vesterbro ift. samarbejde og 
afrapportering vedr. Cafe Dugnad” 

En revideret partnerskabsaftale bør sikre, at Socialforvaltningen får 
grundig indsigt i Cafe Dugnads økonomi og indholdet af tilbudet Cafe 
Dugnad. Der bør ske grundig afrapportering til Socialforvaltningen 
omkring forholdene indeholdt i den reviderede partnerskabsaftale. En 
revideret partnerskabsaftale skal indgås inden 1. oktober 2010. 

Socialudvalget besluttede desuden: 

• At Socialforvaltningen skal følge situationen i Cafe Dugnad 
tæt, med uanmeldt tilsyn hver 14. dag, frem til en revideret 
partnerskabsaftale er indgået. 

• At Socialforvaltningen skal forelægge Socialudvalget en status 
for Dugnad Center Vesterbros samarbejde med de involverede 
parter samt Vesterbro Lokaludvalg henover sommeren. Alle 
disse parter bedes redegøre herfor, så status forelægges på 
Socialudvalgets møde d. 13. oktober. 

• At opfordre Københavns Politi til en synlig tilstedeværelse 
med henblik på at stoppe handel med illegale stoffer. 

Socialforvaltningen vil fremsende et oplæg til dialog om en revideret 
partnerskabsaftale til Dugnad Center Vesterbro medio august. Jeg skal 
bede om en tilkendegivelse fra Dugnad Center Vesterbro senest 1. juli 
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2010 på, hvorvidt man vil indgå i dialog en revideret 
partnerskabsaftale jf. ovenstående. 

 

Venlig hilsen 

 

 

 

Jens Elmelund 

Direktør 

 

 

 
 
 


